FiSICA

FUNDAMEN. MATEMATICAS |
FUNDAMEN. MATEMATICAS II
FUNDAMEN. PROGRAMACION
SISTEMAS INFORMATICOS

08/ene

09/ene

11/ene
15/ene
17/ene

21/ene
23/ene
25/ene
29/ene
31/ene




CALENDARIO DE EXAMENES

DOBLE GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA DE SISTEMAS DE INFORMACION
Y EN INFORMACION Y DOCUMENTACION

2018-19
Entrega de actas
1* convocatoria 2* convocatoria
Primer cuatrimestre 26 enero 30 abril
Segundo cuatrimestre 15 junio 27 junio
PRIMER CURSO
Segundo cuatrimestre
108302 Servicios a usuarios en unidades de informacién 28 mayo 17 junio
108003 Etica de la Informacién y Documentacién 30 mayo 18 junio
108306 Bibliografia y fuentes de informacién 3 junio 19 junio
108307 Introduccion al analisis documental 5 junio 20 junio
108309 Introduccion a la Informacién y Documentacion 7 junio 21 junio

N.B.:

e  Las fechas recogidas en este calendario no interfieren con las decisiones que cada docente adopte a propdsito
de la forma de evaluacién de su materia.

11 de junio de 2018




