EN SISTEM	DOBLE GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA EN SISTEMAS DE INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN CURSO: 1º		PRUEBAS DE EVALUACIÓN ESPECÍFICAS 1ª CONVOCATORIA SEMANA 16 SEMANA 17	
PRIMER SEMESTRE	FÍSICA FUNDAMEN. MATEMÁTICAS I FUNDAMEN. MATEMÁTICAS II FUNDAMEN. PROGRAMACIÓN SISTEMAS INFORMÁTICOS	08/ene 09/ene 11/ene	15/ene 17/ene	21/ene 23/ene 25/ene 29/ene 31/ene

CALENDARIO DE EXÁMENES

DOBLE GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN Y EN INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN 2018-19

Entrega de actas

	1ª convocatoria	2ª convocatoria	
Primer cuatrimestre	26 enero	30 abril	
Segundo cuatrimestre	15 junio	27 junio	

PRIMER CURSO

Segundo cuatrimestre

108302	Servicios a usuarios en unidades de información	28 mayo	17 junio
108003	Ética de la Información y Documentación	30 mayo	18 junio
108306	Bibliografía y fuentes de información	3 junio	19 junio
108307	Introducción al análisis documental	5 junio	20 junio
108309	Introducción a la Información y Documentación	7 junio	21 junio

N.B.:

• Las fechas recogidas en este calendario no interfieren con las decisiones que cada docente adopte a propósito de la forma de evaluación de su materia.